
POST  ANOWIENIE  NR  616/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Starogard  Gdański

Na  podstawie  art. 182  Eg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wyi'nienione  w załącznikach  nr l-  25 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańslcu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Starogard  Gdański.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaPsk'q I

Mańu'sz  Ńowicki



Załączniki  do  postanowienia  m  616/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Przedszkole  Nr  3, ul. Aleja  Wojska  Polskiego  8b, 83-200

Starogard  Gdański:

1.  Daria  Marta  Bazowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Joachim  Daniel  Choina,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

3.  Anna  Katarzyna  Gniewkowska-Gracz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Marzena  Grzona,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Starogard

Gdański

5.  Katarzyna  Kubach,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard  Gdański

6.  Aleksandra  Anna  Łaska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

7.  Irena  Lidia  Olstowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starogard  Gdański

8. Emilia  Rekowska,  zgłoszona  przez  KXVW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

9.  Katarzyna  Rogala,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

10.  Wiktoria  Anna  Suchoparska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

11.  Oskar  Janusz  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Okole



Załącznik  IT  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  Nr  6, ul. bp. Konstantyna  Dominika  32,

83-200  Starogard  Gdański:

l.  Aleksandra  Banaszewska,  zgłoszona  przez

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

KW PARTIA

2. Adrianna  Iwona  Bartoszewska-Uszacka,  zgłoszona  przez  KWW

BEZPARTYJNI  SAMORZApOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam. Starogard

Gdański

3. Kami}a  Agnieszka  Cwiklińska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Starogard

Gdański

4. Łukasz  Dawid  Cwikliński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

5. Emilia  Ewa  Demska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Okole

6. Maria  Furgała,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard  Gdański

7. Krzysztof  Marek  Łada,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

8. Marcin  Paweł  Rekowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

9. Marta  Helena  Rogala,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

10.  Beata  Angelika  Sielska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

1l.  Alina  Sliwa,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,  zam. Starogard

Gdański



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Dyrekcja  Szpitala,  ul. Skarszewska  7, 83-200  Starogard

Gdański:

1.  Agata  Maria  Grzeszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

2.  Jan  Jakub  Kitowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard  Gdański

3. Martyna  Laser,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brzeźno  Wielkie

4.  Aneta  Manysiak,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA  KONSERWATYWNA,

zam.  Starogard  Gdański

5. Justyna  Maria  Meka,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

6. Ewa  Pietrasik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNO!ŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

7.  Karolina  Plutowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

8. Tomasz  Powierza,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

9. Jakub  Stanisław  Tkaczyk,  zgłoszony  przez  KWX)V KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  Nr  3, ul. Józefa  Wybickiego  17, 83-200

Starogard  Gdański:

1.  Bożena  Marianna  Bronk,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

2. Grzegorz  Mateusz  Bronk,  zgłoszony  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Tczew

3. Daniel  Zdzisław  Choina,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zai'n.  Starogard  Gdański

4.  Angelika  Anna  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

5. Bartosz  Piotr  Imianowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

6. Krystyna  Jadwiga  Moczulska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

7. Elżbieta  Stanisława  Nowacka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

8. Piotr  Nowacki,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

9. Felicja  Szczygielska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

10.  JuliaTarnowska,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Rajkowy

l1.  Anna  Magdalena  Żyła,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, I Liceum  Ogólnokształcące,  ul.  gen.  Józefa  Hallera  34, 83-200

Starogard  Gdański:

1. Joanna  Katarzyna  Bereś,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

2. Natalia  Weronika  Derda,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

3. Agnieszka  Peikowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

4. Ewelina  Karolina  Pluta,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Potęgowo

5. Luiza  Maria  Rzepkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

6. Mirosława  Felicja  Stryjek,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zatn.  Starogard

Gdański

7. Anna  Marta  Tkaczyk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

8. Anna  Maria  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  I(ranek

9. Monika  Beata  Wrzałka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  Nr  3, ul. Romualda  Traugutta  2, 83-200

Starogard  Gdański:

1. Iwona  Magdalena  Gierszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Starogard  Gdański

2. Ewa Go%biewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA,  zam. Starogard
Gdański

3. Michał  Artur  Kitowski,  zgłoszony  przez KKW  LEWICA,  zam. Starogard

Gdański

4. Katarzyna  Beata  Kurcaba,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

5. Adrian  Tomasz  Latoszewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

6. Michał  Mateusz  Michajłowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam. Starogard  Gdański

7. Marek  Jan Mucha,  zgłoszony  przez KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

8. Patryk  Adrian  Prill,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam. Bobowo

9. Adrianna  Paulina  Włoch,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Białachowo



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Dom  Rzemiosła,  ul. Chojnicka  2, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Elżbieta  Jadwiga  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Ewa  Duraj,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA  KONSERWATYWNA,  zam.  Frank

3. Oskar  Szymon  Kamiński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNO!ŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

4.  NataliaDianaKopycka,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.StarogardGdański

5. Zdzisław  Jan  Kotlewski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

6.  Ryszard  Kownacki,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Starogard

Gdański

7.  Marzena  Katarzyna  Rogalińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSI(A,  zam.  Starogard  Gdański

8. Sergiusz  Kamil  Troka,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

9.  Mateusz  Piotr  Zaworski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Społeczne  Centrum  Wsparcia  Rodziny,  ul.  Tadeusza

Kościuszki  65, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Tomasz  Artur  Błaszak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

2. Barbara  Bugalska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kokoszkowy

3. Stanisław  Byjoś,  zgłoszony  przez  KW  PARTIA  KONSERWATYWNA,

zam.  Starogard  Gdański

4. Natalia  Maria  Czarnowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Starogard

Gdański

5. Barbara  Teresa  Mazur,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

6. Kamil  Patryk  Pietrasik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

7. Mirosława  Barbara  Talaśka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚ:Ć  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wysoka

8. Adrianna  Tuwalska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Owidz

9. Adam  Wacław  Żyła,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Barcłu'iowy



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  Nr  4, ul. Aleja  Jana Pawła  II 4, 83-200

Starogard  Gdański:

1.  Aleksandra  Bara,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Starogard

Gdański

2.  Mirosława  Jadwiga  Grudzińska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

3. Wlodzimierz  Bogdan  Kamiński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

4. Ewa  Matuszewska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Starogard

Gdański

5. Alicja  Małgorzata  Mazurowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

6. Aldona  Pieczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

7. Wiktoria  Weronika  Pietrasik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jabłowo

8. Joanna  Magdalena  Poćwiardowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

9. Monika  Sylwia  Sitowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Starogardzkie  Centrum  Kultury,  ul. Aleja  Jana  Pawła  II3,  83-

200  Starogard  Gdański:

l.  Monika  Maria  Bąkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Monika  Ewa  Borszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

3. Hanna  Alicja  Duszyńska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Lidia  Maria  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

5. Teresa  Kinder,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard  Gdański

6. Monika  Halina  Krasuska-Szajda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

7. Danuta  Zofia  Michna,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

8. Aleksandra  Spica,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

9. Katarzyna  Mirosława  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr  1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Przedszkole  Nr  6, ul.  Aleja  Jana  Pawła  II  5, 83-200  Starogard

Gdański:

l.  Łukasz  Józef  Borszewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Krystyna  Wanda  Engel,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

3.  Janina  Gracz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Magdalena  Anna  Kośnik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zain.  Starogard  Gdański

5. Kamila  Lidia  Latoszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

6. Oliwier  Karol  Pestka,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Pelplin

7.  Marta  Barbara  Plombon,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

8. Danuta  Regina  Pollum,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Starogard

Gdański

9.  Monika  Teresa  Skibińska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Starogard  Gdański

10.  Sara  Weronika  Szwedowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

11.  Angelika  Wioleta  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Przedszkole  Nr  5, ul. Aleja  Jana  Pawła  II  8, 83-200  Starogard

Gdański:

1.  Alicja  Julia  Bącal,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

2.  KlaraCiechanowska,zgłoszonaprzezKWNOWANADZIEJA,zam.Starogard

Gdański

3. Joanna  Felska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mały  Garc

4. Oliwia  Karbowska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA  KONSERWATYWNA,

zam.  Miradowo

5. Michał  Adam  Mąkosa,  zgłoszony  przez  KW  PL!SP,  zam.  Starogard  Gdański

6. Martyna  M611er,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Starogard

Gdański

7. Wiktor  Tomasz  Szopiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

8. Andrzej  Urban,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

9. Weronika  Wioleta  Wójcik-Wicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr I3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Spółdzielczy  Dom  Kultury,  ul.  Władysława  Reymonta  1, 83-

200 Starogard  Gdański:

1.  Anna  Maria  Budzyla,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Starogard

Gdański

2. Oliwia  Bogumiła  Budzyła,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

3. Natalia  Paulina  Formela,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Lubichowo

4. Agata  AIeksandra  Konkolewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

5. Małgorzata  Joanna  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

6. Tomasz  Muszyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Trzcińsk

7. Karolina  Monika  Radkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Starogard  Gdański

8. Nikola  Anna  Stankowiak,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

9. Grażyna  Maria  Urban,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚ+Ć  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  i'n 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Szkoła  Podstawowa  Nr  8, ul. Aleja  Jana  Pawła  II 10,  83-200

Starogard  Gdański:

1.  Dorota  Magdalena  Chudzińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Zblewo

2. Marta  Maria  Konopacka,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

3. Monika  Lidia  Małkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Tadeusz  Karol  Paw4owski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sumin

5. Natalia  Pięta,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starogard

Gdański

6.  Jolanta  Hanna  Szejerka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

7. Lucyna  Anna  Talaśka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

8. Ewelina  Tramowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam. Starogard  Gdański

9. Małgorzata  Ziemba,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard  Gdański



Załączniknr  15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Przedszkole  Nr  4, ul. Władysława  Reyi'nonta  7, 83-200

Starogard  Gdański:

1.  MonikaJoannaBrokosz,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOSC

(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

2. Paulina  Magdalena  Chybowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

3. Michałina  Maria  Gronowska,  zgłoszonaprzez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

4.  Paulina  Barbara  Komperda,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starogard  Gdański

5. Wojciech  Konrad  Konieczka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

6. Iwona  Gertruda  Makowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

7. Julia  Marzena  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

8. Marzena  Zofia  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

9. Barbara  Jadwiga  Przybyszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

IO.  Andrzej  Rostowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Koteże

11.  Angelika  Katarzyna  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Przedszkole  Nr  10, ul. Osiedle  60-1ecia  Odzyskania

Niepodległości  Polski  8, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Lucyna  Kazimiera  Alechniewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Barchnowy

2. Władysława  Jadwiga  Felchnerowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

3. Karolina  Anna  Formela,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Katarzyna  Adela  Gwizdała,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mościska

5. Edyta  Barbara  Niedziela,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Barchnowy

6. Wojciech  Maciej  Pielecki,  zgłoszony  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

KKW  KOALICJA

7. Judyta  Czesława  Poćwiardowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

8. Robert  Piotr  Rogaczewski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

9. Anna  Maria  Schulz-Rogaczewska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Przedszkole  Nr  8, ul.  Osiedle  Konstytucji3  Maja  15,  83-200

Starogard  Gdański:

1.  Katarzyna  Joanna  Begier,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Dąbrówka

2.  Alicja  Wanda  Borzyszkowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

3. Anna  Małgorzata  Borzyszkowska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Agnieszka  Maria  Chmielecka,  zgłoszona  przez  KKW  TIEŁZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

5. Kinga  Karolina  Faleńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

6. Cezary  Jan  Janas,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

7. Bogumiła  Magdalena  Kurszewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starogard  Gdański

8. Stanisław  Jan  Oryl,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

9. Tobiasz  Grzegorz  Sanecki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚ,Ć,  zam.  Starogard  Gdański

IO.  Sandra  Szmelter,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard  Gdański

11.  Anna  Bernadeta  Wójcik-Zbroch,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18,  Szkoła  PodstawowaNr  1, ul. Zblewska  18,  83-200  Starogard

Gdański:

1.  Iga  Katarzyna  Giełdon,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

2. Natalia  Paulina  Guss,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Starogard

Gdański

3. Kacper  Kamratowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Damaszka

4. Bożena  Hanna  Loose,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

5. Grażyna  Lidia  Mańkowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

6. Anna  Mikulewicz,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA  KONSERWATYWNA,

zam.  Starogard  Gdański

7. Łukasz  Krzysztof  Pełka,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

8. Justyna  Katarzyna  Plata,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

9. Monika  Stojałowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pruszcz  Gdański

IO.  JulitaMariaTkaczyk,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.StarogardGdański

11.  Martyna  Agnieszka  Wons,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  m 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Szkoła  Podstawowa  Nr 2, ul. 2 Pułku  Szwoleżerów

Rokitniańskicli  4, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Marta  Laura  Alechniewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

2. Irena  Czizewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

3. Dorota  Kinga  Gosz-Sanecka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

4. Bartosz  Marcin  Grabowski,  zgłoszony  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

5. Martyna  Dorota  Iwańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

6. Kamila  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

7. Piotr  Łukasz  Kamiński,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starogard  Gdański

8. Kamil  Łukasz  Klein,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

9. Daniel  Kazimierz  Olszewski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

IO.  JoannaTarnowska,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Rajkowy

1l.  Agnieszka  Katarzyna  Wysocka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  nr l,  ul. Zblewska  18, 83-200  Starogard

Gdański:

1.  Daria  Barbara  Demianiuk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Lubichowo

2. Oliwier  Karol  Duszyński,  zgłoszony  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

3. MarcinAdamGołąbek,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn

4. Maciej  Knuth,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

5. Dagmara  Kudelska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Godziszewo

6. Sylwia  Katarzyna  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Wieś  Rzeczna

7. Sabina  Maria  Stopa,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NAJ)ZIEJA,  zam.  Starogard

Gdański

8. Leszek  Stanisław  Wójcik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kolincz

9. Bartosz  Patryk  Zwoliński,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Gdynia



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Szkoła  Podstawowa  Nr  8, ul. Aleja  Jana Pawła  II 10, 83-200

Starogard  Gdański:

1. Krzysztof  Pawe4  Benert,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Starogard  Gdański

2. Bożena  Gulgowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Borzechowo

3. Agata  Maria  Habkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

4. Natalia  Anita  Kubach,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Owidz

5. Petroniusz  Henryk  Momont,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

6. Beata  Barbara  Orlikowska,  zgłoszoi'ia  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

7. Martyna  Adriana  Rogalińska,  zgłoszona  przez  KW  PARTIA

KONSERWATYWNA,  zam.  Starogard  Gdański

8. Weronika  Magdalena  Schella,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

9. Weronika  Iliana  Stanek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański



Załącznik  nr 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Kociewskie  Centrum  Zdrowia  Sp. z o. o., ul. dr. Józefa

Balewskiego  1, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Roma  Paulina  Andrzejewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

2. Aurelia  Barbara  Fiał,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

3. Halina  Anna  Gerigk,  zgłoszona  przez  I(KW  LEWICA,  zam.  Starogard  Gdański

4. Karolina  Maria  Miszk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Starogard  Gdański

5. Joanna  Probe,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

6. Krystyna  Małgorzata  Sidor,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

7. Hanna  Bożena  Wardencka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  i'ir 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Szpital  dla  Nerwowo  i Psychicznie  Chorych,  ul. Skarszewska

7, 83-200  Starogard  Gdański:

1.  Krystyna  Arent,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Starogard  Gdański

2. Adam  Badziąg,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSI(A,  zam.  Zblewo

3. Michał  Józef  Hinc,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

4.  Marlena  Anna  Kaliszewska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNA  POLSKA,

zam.  Ocypel

5. Mateusz  Jan  Kurkowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Koteże

6. Oliwier  Tadeusz  Meka,  zgłoszony  przez  KW  PARTIA  KONSERWATYWNA,

zam.  Starogard  Gdański

7. Wojciech  Michał  Olszewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

8. Anita  Maria  Rzepkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

9. Monika  Schulz-Skwierawska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Gdynia

IO.  Justyna  Maria  Sobiecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

11.  Marcin  Krystian  Wichert,  zgłoszony  przez  KW  ŚLONZOKI  RAZEM,

zam. Starogard  Gdański



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Areszt  Śledczy,  ul. Tadeusza  Kościuszki  30a, 83-200

Starogard  Gdański:

1.  Mateusz  Ryszard  Bereś,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

2. Piotr  Borzyszkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAW'IEDLIWOŚĆ,

zam.  Starogard  Gdański

3. Agnieszka  Ćwiklińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starogard  Gdański

4. Jolanta  Violeta  Galikowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Starogard  Gdański

5. Ewa  Stanisława  Gosz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

6. Jakub  Krzysztof  Markowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

7. Mikołaj  Szymon  Marszałek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

8. GrzegorzStanisławPrzybyszewsłci,zgłoszonyprzezKKWTRZECIADROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

9. Magdalena  Gabriela  Szweda,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Rokocin



Załącznik  nr  25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25, Regionalny  Ośrodek  Psycłńatńi  Sądowej,  ul. Skarszewska  7,

83-200  Starogard  Gdański:

1.  Hanna  Gabriela  Błaszak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Andrzej  Giełdon,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Krąg

3. Andrzej  Henryk  Kurkowslń,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Szteklin

4. Ewa  Małgorzata  Nowak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Starogard  Gdański

5. Felicja  Żywek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Starogard  Gdański


